Diciterea fm aug . viij . de trimi . c . viij . eharitas  
 assimilatur lumini . qz q diligit frēz in lumine ma  
 net sed lumen augetur p additōem alterius lumi  
 nis . ergo rē . In pñū est . qz sz pelū . x . c . iij . ppōne

ois potentia imitior exis est ifinitior qz plicata 7  
 xvij . ppōne de cāis legitur . ois virtus vnita plus  
 est ifinita qz virtus multiplicata . sed p additōem  
 alterius eharitatis . eharitas nō est magis vnita . sz  
 magis cōposita . ergo ex tali additōe eharitas effi  
 cietur minus potens . nō magis : sz cū aucta eharitas  
 magis possit . ergo nō p additōēz augetur . Pre  
 terea . ex h aliqd in maiorem actū pōt . qz formalius  
 cū idagendi per se 7 primo ex forma sumatur . 7 id  
 ignis qz est formalior ceteris elis est actiuor oibus  
 Sed quāto aliqd est magis formale tāto simplici⁹  
 ergo cūz eharitas possit in maiorem actū aucta qz p  
 us erit formalior 7 simplici⁹ per tale augmētū  
 sz ex additōe alteri⁹ eharitatis nō esset simplici⁹ .  
 sz cōpositior . nō ergo augetur per cōpōnem . An .  
 dō de h esse varias opinionones . Quidā . n . dicit eha  
 ritatem augmēta i per additōem . ita q ex eharit  
 tate prima 7 fa fit vna eharitas maior . Sz sic cēt  
 oporteret : q vna eharitas est impotentia respectu  
 alteri⁹ qz vt dicit Lom . sup pmo de ge . ex hijs q sunt  
 ve multa nō fit vnum . 7 i fine . viij . methaph . vult  
 pbs . q ex qbus fit vñū : vñū se bz impotentia respe  
 ctu alteri⁹ . Mā si ambo eēt i actu n fieret ex eis ve  
 re vñū . eo q essent vere multa : cū actus sit q distin  
 guit : 7 si ambo essent in potentia : non fieret ex eis  
 vñū . qz vñū nō ordinaretur ad aliud . Si igit ex ea  
 ritate pma 7 secūda : fieret vñū : tunc caritas fa esset  
 forma caritatis prime 7 sic forme : esset forma : vel  
 oporteret in eadē specie rep ri essentialēz ordinēz  
 qd nō est intelligibile . Improbatur 7 hoc alr : be  
 ne : qz si adderetur aliqua caritas caritati pme : tūc  
 essent in aia due eharitates qd stare non pōt . qz vt  
 differēt specie vl numero : specie nō . qz oēs carita  
 tes sunt i eadē spe virtus . numero n . qz accōs nu  
 meratur nisi nūmratōe subiecti : nā forma n diuidi  
 tur nisi p mām . vt scribitur . viij . methaph . vnde  
 nō est dare duas albedines nisi sit dare duo alba .  
 cū igitur ponamus vñā 7 eandem aiam pficere in  
 caritate : duas caritates dare in ea non est : intelli  
 gibile . 7 vt suppleamus ratione illoz nō possum⁹ di  
 cere ex alijs duabus caritatib⁹ fieri vñā . qz accidē  
 tiuz : nō est mixtio . ppter hoc dñtes caritatez essen  
 tialiter augeri dixerūt tale augmētū fieri p cōcel  
 suz ad terminū . sz si bene volum⁹ hā pōem tenere :  
 opz q iste accessus sit respectu terminū fm gradus  
 eētie ita q eharitas aucta beāt ples gradus in el  
 sentia qz prius . alr . n . non augetur essentialr . sz h  
 nō pōt esse n si duobus modis . vel vtrualr . vel p ad  
 ditōem alterius forme . dicimus . n . in intellectu  
 esse sensitūū . eo q virtualiter plures gradus pmet  
 qz ipsum . vnde sicut trigonum in tetragono : 7 te  
 tragonum in pētagono . sic vegetatiuum in sensu  
 uo . 7 sensitiuum in intellectu . quia virtualiter qe  
 quid potēt sensitiuum potēt intellectiuum . 7 am  
 plius . Sed isto modo semper adueniente fo cedit p  
 mum 7 secundum non est in eadem specie cum pri  
 mo . ergo sequetur q pma eharitas cederet quod  
 non ponunt . 7 q eharitas aucta non esset eiusdem  
 speciei cūz eharitate pma . q manifeste negant . igit  
 ista additio graduū in essentia erit per additō  
 nem alterius eharitatis . 7 q vbi dicunt se non in  
 telligere istam positionem in eam incidunt quā nō  
 intelligibilem asserunt . propter h dō est aliter . q  
 ordo graduū iforma vt tactū ē pōt eē sz eētia . vel  
 sz eē . sz eētia semp facit diuersitate spēi . sicut nos  
 videm⁹ q lux que ē ypostasif . coloris 7 substantia ei⁹  
 fm diuersos gradus lucis pstituantur diuerse spēs  
 colorū ita q nigz picipat lucē i infimo gradu albi i  
 suppmo . medij colores medio mō 7 diuersimode